
  
ΔΕΘΥΠ/ΑΗΣ Μεγαλόπολης 5  

 
 

 
 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ Νο 1 

 

ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΗΣΜ 5 – Z220 1200067587 

 

Αντικατάσταση υαλοστασίων και κεντρικών θυρών στις πολυκατοικίες του  

εξωτερικού οικισμού της ΔΕΗ Α.Ε. 
  
 
 Με  το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1 της προαναφερομένης Διακήρυξης : 
 
 

1. Παρατείνεται η προθεσμία για την παραλαβή προσφορών από τις 09.07.2020 και ώρα 11:00 π.μ., στις 
21.07.2020 και ώρα 11:00 π.μ. 

 
2. Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την 21.07.2020 και ώρα 11:00 π.μ., στην Αίθουσα Συσκέ-

ψεων (3ος όροφος) του ΑΗΣ Μεγ/λης 5. 
 

3. Πέραν αυτών που ρητά τροποποιούνται με το παρόν Συμπλήρωμα Νο 1, όλοι οι άλλοι Όροι της Διακή-

ρυξης παραμένουν σε πλήρη ισχύ ως έχουν. 
 

 
 
 
 

 

  Λ. Λαμπρόπουλος  

                            Δ/ντής Κλάδου ΑΗΣ Μεγ/λης 5 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Τ.Θ. 3230, 222 00 Μεγαλόπολη, Τηλ.: 27910 39000, FAX: 27910 25160, www.dei.gr 

 

ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 14001:2015 
Αρ. Πιστ. MIRTEC1-00-1174CER11.2061900292 

 

ΕΛΟΤ 1801:2008 

OHSAS 18001:2007 

Αρ. Πιστ. MIRTEC1-00-1174CER11.3021900219 

 


